
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/119/2025 z dnia 25.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/122/2025 z dnia 15.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2025 rok o kwotę 87 120,26 zł do kwoty 102 300 491,58 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 87 120,26 zł do kwoty 88 039 383,92 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 14 261 107,66 zł pozostają bez zmian.  

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 59 072,00 zł do kwoty 5 
863 410,89 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok o kwotę 87 120,26 zł do kwoty 101 205 414,82 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 87 120,26 zł do kwoty 78 667 605,86 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22 537 808,96 zł pozostają bez zmian.  

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 59 072,00 zł do kwoty 5 863 
410,89 zł. 

5. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 
bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 41 684,97 zł do kwoty 34 709 290,99 zł. 

6. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



7. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

10. W załączniku nr 10 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025 r.

Dochody budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 085 560,02 16,51 1 085 576,53

75095 Pozostała działalność 152,44 16,51 168,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

152,44 16,51 168,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 375,00 59 072,00 140 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 624,00 59 072,00 137 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 624,00 59 072,00 137 696,00

758 Różne rozliczenia 6 151 286,94 12 417,00 6 163 703,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 549 186,00 12 417,00 561 603,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 186,00 12 417,00 61 603,00

852 Pomoc społeczna 589 745,74 5 683,29 595 429,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 276,58 5 583,29 20 859,87

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 276,58 5 583,29 20 859,87

85295 Pozostała działalność 8 120,00 100,00 8 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 820,00 100,00 2 920,00

855 Rodzina 5 947 957,69 9 931,46 5 957 889,15

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 604 129,34 9 931,46 1 614 060,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 773,80 9 931,46 191 705,26

Razem: 102 213 371,32 87 120,26 102 300 491,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 027 657,49 0,00 13 027 657,49

60016 Drogi publiczne gminne 8 565 963,46 0,00 8 565 963,46

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 70 000,00 70 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

400 000,00 -70 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 11 626 848,24 16,51 11 626 864,75

75095 Pozostała działalność 232 552,44 16,51 232 568,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

152,44 16,51 168,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 375,00 59 072,00 140 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 624,00 59 072,00 137 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 000,00 37 050,00 84 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 330,00 2 350,00 5 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 370,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 16 600,00 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 534,00 2 500,00 7 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 220,00 50,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 152,00 602,00

801 Oświata i wychowanie 36 947 695,65 12 417,00 36 960 112,65

80101 Szkoły podstawowe 19 350 175,27 12 417,00 19 362 592,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 543,00 950,00 5 493,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 607,00 9 800,00 47 407,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 859,00 1 667,00 7 526,00

852 Pomoc społeczna 3 331 203,74 5 683,29 3 336 887,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 276,58 5 583,29 44 859,87

3110 Świadczenia społeczne 39 276,58 5 583,29 44 859,87

85295 Pozostała działalność 174 140,00 100,00 174 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 820,00 100,00 2 920,00

855 Rodzina 6 636 258,31 9 931,46 6 646 189,77

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 113 617,96 9 931,46 2 123 549,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 111,00 8 250,00 887 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 172,30 1 479,28 163 651,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 172,50 202,18 22 374,68

Razem: 101 118 294,56 87 120,26 101 205 414,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 375,00 59 072,00 140 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 624,00 59 072,00 137 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 624,00 59 072,00 137 696,00

Razem: 5 804 338,89 59 072,00 5 863 410,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 375,00 59 072,00 140 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 624,00 59 072,00 137 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 000,00 37 050,00 84 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 330,00 2 350,00 5 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 370,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 16 600,00 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 534,00 2 500,00 7 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 220,00 50,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 152,00 602,00

Razem: 5 804 338,89 59 072,00 5 863 410,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

71 289,43 12 533,51 83 822,94

750 Administracja publiczna 152,44 16,51 168,95

75095 Pozostała działalność 152,44 16,51 168,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

152,44 16,51 168,95 168,95 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

758 Różne rozliczenia 49 186,00 12 417,00 61 603,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 186,00 12 417,00 61 603,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

49 186,00 12 417,00 61 603,00
61 603,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

852 Pomoc społeczna 2 820,00 100,00 2 920,00

85295 Pozostała działalność 2 820,00 100,00 2 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2 820,00 100,00 2 920,00
2 920,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 19 130,99 0,00 19 130,99

85595 Pozostała działalność 19 130,99 0,00 19 130,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

19 130,99 19 130,99

18 066,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 1 064,99  zł – 

składka zdrowotna

71 289,43 12 533,51 83 822,94

750 Administracja publiczna 152,44 16,51 168,95

75095 Pozostała działalność 152,44 16,51 168,95

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

152,44 16,51 168,95 168,95 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

801 Oświata i wychowanie 49 186,00 12 417,00 61 603,00

80101 Szkoły podstawowe 48 212,00 12 417,00 60 629,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
203,00 203,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 543,00 950,00 5 493,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

37 607,00 9 800,00 47 407,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 859,00 1 667,00 7 526,00

80104 Przedszkola 974,00 0,00 974,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

537,00 537,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

437,00 437,00

852 Pomoc społeczna 2 820,00 100,00 2 920,00

85295 Pozostała działalność 2 820,00 100,00 2 920,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 820,00 100,00 2 920,00

2 920,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 19 130,99 0,00 19 130,99

85595 Pozostała działalność 19 130,99 0,00 19 130,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

17 540,60 17 540,60

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

525,4 525,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 064,99 1 064,99

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące ogółem:

Wydatki bieżące ogółem:

18 066,00 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 1 064,99  zł – 

składka zdrowotna

60 629,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

974,00 zł – dodatkowe zadania oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2025 rok o kwotę 87 120,26 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 87 120,26 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 59 072,00 zł 

Zwiększenia: 87 120,26 zł 

- kwota 35 250,00 zł pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.802.10.2025 
z dnia 23 maja 2025 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 751 rozdziale 75107 § 
2010 z przeznaczeniem na zadania dotyczące wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

- kwota 1 800,00 zł pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.802.11.2025 
z dnia 29 maja 2025 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 751 rozdziale 75107 § 
2010 z przeznaczeniem na zadania dotyczące wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

- kwota 22 022,00 zł pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.802.9.2025 
z dnia 20 maja 2025 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 751 rozdziale 75107 § 
2010 z przeznaczeniem na zadania dotyczące wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pozostałe dochody: 

- kwota 16,51 zł w dziale 750 rozdziale 75095 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - PESEL. 

- kwota 12 417,00 zł w dziale 758 rozdziale 75814 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - 
dodatkowe zadania oświatowe. 

- kwota 5 583,29 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.177.2025.3 z dnia 26 maja 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdziale 85230 § 2030 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”. 

- kwota 100,00 zł w dziale 852 rozdziale 85295 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży. 

- kwota 9 931,46 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.176.2025.7 z dnia 21 maja 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 855 rozdziale 85516 § 2030 z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 
kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5843A65-C908-4AAB-85DD-AACFF2A8A549. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


